
DEPARTAMENTI BIOLOGJI - KIMI  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    Bch BIOLOGJI - KIMI  KURSI III    GRUPI I 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30
-
10:20 

Kimia dhe Teknologjia 

Ushqimore 

114     T. Kamburi 

Mikrobiologji  

114     I. Kallço 

 

Kimi analitike 

114     A. Gjata 

a.Bazat e Ekologjise  

114     E. Belishta 
 

Bioteknologji 

114     T. Kamburi 

10:30
-
11:20 

Kimia dhe Teknologjia 

Ushqimore 

114     T. Kamburi 

Mikrobiologji  

114     I. Kallço 

 

Kimi analitike 

114     A. Gjata 
 

a.Bazat e Ekologjise  

114     E. Belishta 
 

Bioteknologji 

114     T. Kamburi 

11:30
-
12:20 

 
  

b.Praktikë në terren në 

Ekologji 

114     E. Belishta 

 

12:30 
– 
13.20 

 
  

b.Praktikë në terren në 

Ekologji 

114     E. Belishta 

 

  
    

 

 

 



DEPARTAMENTI BIOLOGJI - KIMI  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    Bch BIOLOGJI - KIMI  KURSI III    GRUPI II 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30
-
10:20 

Kimia dhe Teknologjia 

Ushqimore 

114     T. Kamburi 

Mikrobiologji  

114     I. Kallço 

 

Kimi analitike 

114     A. Gjata 

a.Bazat e Ekologjise  

114     E. Belishta 
 

Bioteknologji 

114     T. Kamburi 

10:30
-
11:20 

Kimia dhe Teknologjia 

Ushqimore 

114     T. Kamburi 

Mikrobiologji  

114     I. Kallço 

 

Kimi analitike 

114     A. Gjata 
 

a.Bazat e Ekologjise  

114     E. Belishta 
 

Bioteknologji 

114     T. Kamburi 

11:30
-
12:20 

 
  

b.Praktikë në terren në 

Ekologji 

114     E. Belishta 

 

12:30 
– 
13.20 

 
  

b.Praktikë në terren në 

Ekologji 

114     E. Belishta 

 

  
    

 

 

 



DEPARTAMENTI BIOLOGJI - KIMI  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    MP MËSUES NË BIOLOGJI DHE KIMI  KURSI II    GRUPI I 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30
-
10:20 

Biofizikë 

116 

Bioetikë 

116 

Gjuhë e huaj  

116 

Teza e diplomimit 

116 

Teza e diplomimit 

116 

10:30
-
11:20 

Biofizikë 

116 

Bioetikë 

116 

Gjuhë e huaj 

116 
  

11:30
-
12:20 

Biofizikë 

116 

Bioetikë 

116 

Gjuhë e huaj 

116 
  

12:30 
– 
13.20 

Biofizikë 

116 

Bioetikë 

116 

Gjuhë e huaj 

116 
  

  
    

 

 

 

 

 




